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Aktuelle Programm-Aktualisierungen

Artikelnummer

CRO28HL
CRO28HL

DE021DL
PE084B1/D1

DU014DL
FRO30DH
FRO30DH
FRO30DH

1S017HL

1SO17FH/HH
MGO002BH/DH
NI169BH/DH
OP054BB/DB
OP056BB/BL/DL
0P073BL/DL
OP054BB/DB
OP056BB/BL/DL
0P073BL/DL
VW268B1/H1
VW268B1/H1
SY024BX/DX

Hersteller

Chrysler
Chrysler

Chevrolet
Citroen

Daihatsu
Ford
Ford
Ford

Isuzu

Isuzu

MG
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Mercedes
Mercedes

SSangyong

Modell

Voyager IV
Voyager Stow ‘n Go

Nubira
C5 Aircross Hybrid

Cuore VI
Fiesta V
Fiesta V
Fusion

D-Max

D-Max

EHS

Qashgai E-Power
Interstar
Interstar
Interstar

NV400

NV400

NV400

EQA

EQB

Musso Grand (Q250)

www.ecs-electronics.com

v EJ
14001

certified

IATF :
28
£E

83

16949

Typ
MPV

MPV

Estate
SUV

Fliessheck
Fliessheck
Fliessheck
Mini MPV

Pick-up

Pick-up

SUvV

SUV
Kastenwagen
Kastenwagen
Chassis
Kastenwagen
Kastenwagen
Chassis

SUvV

SUV

Pick-up

Newsletter-Archive

Modeljahr

01/2002-01/2008
01/2005-01/2008

09/2004-
08/2020-

08/2007-
10/2005-09/2008
10/2005-09/2008
10/2005-

10/2020-

10/2020-
01/2020-
07/2022-
01/2022
01/2022
01/2022
03/2010-12/2021
03/2010-12/2021
03/2010-12/2021
03/2021-
12/2021-
03/2022-

Hinweis

Nicht mehr im Programm,
kein Ersatz

Nicht mehr im Programm,
kein Ersatz

Nicht mehr im Programm,
kein Ersatz

Auch fur Facelift Modelle ab 06/2022-

Nicht mehr im Programm,
kein Ersatz

Nicht mehr im Programm,
kein Ersatz

Nicht mehr im Programm,
kein Ersatz

Nicht mehr im Programm,
kein Ersatz

Nicht mehr im Programm,
ersetzt durch ISO17HH

Neu im Programm

Integration in bestehenden E-Satz
Integration in bestehenden E-Satz
Integration in bestehenden E-Satz
Integration in bestehenden E-Satz
Integration in bestehenden E-Satz
Eingeschrankte Verwendung
Eingeschrankte Verwendung
Eingeschrankte Verwendung
Integration in bestehenden E-Satz
Integration in bestehenden E-Satz

Integration in bestehenden E-Satz
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